Offizielle Ergebnisliste
Kinderskitag der Marktgemeinde Krieglach 2020

Miirztal

Ort und Datum: Krieglach/Annerlbauer, 08.02.2020
Veranstalter: Skiteam TUS Krieglach (5065)
Durchfiihrender Verein: Skiteam TUS Krieglach (5065)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: Koller Heinz (AUT)
Streckenchef: Hofbauer Franz

Rennsekretar: Hofbauer Bernhard

Chef der Zeitnehmung: Hofbauer Bernhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: Hofbauer Franz

Anzahl Tore: 17

Gemeldete Starter: 64
In der Wertung: 62 (96,88%)

Mini 2 weiblich (2015)

1 2 HITCHCOCK Sarah 2015 W
2 1 FLORIAN Luisa 2015 W

Mini 2 mannlich (2015)

1 3 TERLER David 2015 M
2 4 WURZL Matthias 2015 M
3 5 FLORIAN Marcel 2015 M
4 6 POSCH Mario 2015 M
Bambini 1 weiblich (2014)
1 8 FREIBERGER Rosa 2014 W
2 10 HITCHCOCK Hannah 2014 W
3 64 SCHNEEBERGER Lea 2014 W
4 7 KNABL Florentina 2014 W
5 9 SCHWARZ Zoe 2014 W
6 1 EDER Mila 2014 W
Samstag, 8. Februar 2020, 14:48 Auswertung: Skiteam TUS Krieglach

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Sonstige Rennen
F-Wert: 1010
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Bambini 1 mannlich (2014)

1

(3, I -7 B V)

12
15
16
14
13

LEITNER Tim

RUCK Colin Henrik
PRINZ MOHL Merlin
ROSENMAIER Manuel
SCHABELREITER Finn

Bambini 2 weiblich (2013)

1

a0 DN

18
20
19
21
22

SPIELAUER Maya
LEITNER Lea

TIFFNER Lilo
SCHWARZAUGER Anna
POSCH Andrea

Bambini 2 mannlich (2013)

1

~N o G A ODN

23
25
24
27
26
28
29

HOFBAUER Sebastian
PRINZ-FABIAN Bent

MARZENDORFER Elian Joel

HAMER Florian
KNOBELREITER Florian
HOLZER Jonah
SKAZEL Moritz

Kinder U8 weiblich (2012)

1

~N o G A ODN

34
36
30
32
33
31
35

SCHNEIDHOFER Hanna
HORTNER Laura
SCHWARZAUGER Sophie
KOVARIK Liyah
EDELBRUNNER Anika
STEINER Elena

VOTSCH Jolien

Kinder U8 mannlich (2012)

1

g B~ ODN
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Kinderskitag der Marktgemeinde Krieglach 2020

Miirztal

Krieglach/Annerlbauer, 08.02.2020

Sex Vereinsname Ges.Zeit

S =sS=s=s=s=s = = === = =s=== = === =

=== 2

40,96
41,00
45,89
47,93
49,21

36,40
36,97
38,17
39,85
50,74

32,32
35,30
35,77
35,97
36,64
45,00
50,40

33,59
3514
36,82
39,69
40,48
40,96
46,99

33,40
34,39
35,33
35,90
42,11

Auswertung: Skiteam TUS Krieglach

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 5065 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

Diff.
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom Krieglach/Annerlbauer, 08.02.2020

Rang StNr  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Kinder U9 weiblich + Kinder U10 weiblich (2010 - 2011)

1 46 FUCHSBICHLER Marie 2011 W 29,66 0,00

2 65 BOHMANN Luana 2010 W 32,26 2,60

3 42 PFLANZL Katharina 2011 W 34,10 4,44

4 47 MARZENDORFER Sina Marie 2011 W 35,00 5,34

5 43 FLORIAN Elisa 2011 W 35,40 5,74

6 45 ROSENMAIER Selina 2011 W 37,98 8,32

7 44 GRASBERGER Elina 2011 W 39,12 9,46

8 61 HIRSCH Franziska 2011 W 41,08 11,42

Kinder U9 mannlich + Kinder U10 mannlich (2010 - 2011)

1 51 KERSCHBAUMER Tobias 2010 M 28,46 0,00
2 49 SOMMER Mario 2010 M 28,52 0,06
3 48 HOLZER Emil 2010 M 33,66 5,20
4 50 HAMER Dominik 20011 M 34,20 5,74

Kinder U11 weiblich + Kinder U12 weiblich (2008 - 2009)

1 62 HIRSCH Melanie 2008 W 30,99 0,00
2 52 SCHNEIDHOFER Marie 2009 W 32,34 1,35
3 63 SCHNEEBERGER Hannah 2009 W 38,41 7,42

Kinder U8 mannlich R (2012)

1 56 HOFBAUER Paul 2012 M 28,50 0,00

2 53 SCHAFFERHOFER Felix 2012 M 30,90 2,40

3 55 TERLER Thomas 2012 M 31,27 2,77

4 54 SONNBICHLER Mathias 2012 M 32,37 3,87
Kinder U9 mannlich R + Kinder U10 mannlich R (2010 - 2011)

1 57 SONNBICHLER Lukas 2011 M 27,39 0,00
Kinder U11 mannlich R + Kinder U12 mannlich R (2008 - 2009)

1 59 SUPPANER Felix 2008 M 25,45 0,00
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (3,13%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse
41 RUCK Nicholas Finn 2012 U8 m
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name
58 SCHAFFERHOFER Lea

Unterschrift Rennsekretar

Kinderskitag der Marktgemeinde Krieglach 2020
Miirztal

Krieglach/Annerlbauer, 08.02.2020

JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2009 UtMwR

Az

Hofbauer Bernhard
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